
     三四四会会員情報に関するお願い 

 

拝 啓  

 

 三四四会会員の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。日頃より三四四会の活動にご理解とご支援を賜り，感謝申し上げます。本年より

2年間会長を務めます田村 隆です。どうぞよろしくお願いします。 

 さて，本会は隔年に会誌の発行を目指しております。会誌は会員相互の連絡と親睦

を図る役割を担い，また在学生の就職活動にも役立っていることを勘案して，今期は

来年に第13号を発行いたします。会員の皆様の交流を深め同窓会のさらなる発展に

役立つ会誌作成のため，ご連絡先等の調査を行います。何卒，ご協力をお願いいたし

ます。 

 なお，個人情報の取扱い上の安全性と正確性を期するため小野高速印刷(株)に会誌

編集の業務を委託しております。同社は農学部同窓会の会員名簿の管理も受託してお

り，2013年度以降は農学部同窓会と三四四会で会員情報を共有して管理しておりま

す。情報セキュリティへの対応につきましても，ご理解を頂けますよう重ねてお願い

いたします。 

 

                             敬 具 

 

2019年10月  

三四四会会長 田村 隆 

 


